Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 3us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

namis: quod in ipso hunc, rugie.

Philosophus etis

Utrum per artem Chymica fieri possit
Jasura aurum.

N. 105^{us} Inde patet esse multo plurimos autores parie chymica
magis artem esse, quam scientiam: non enim se aliqui repugnant
placere ex parte materiae, sed magis in magis fieri autem quod aliam
cupere, neque ex parte formae, quae forma auri non potest generari
quod corruptibilis, non enim ex parte adit, ad hunc finem respiciendo
Ad hoc magis me adoneq. quoniam auro, et consilio, non enim deus
auro confarilebet, generabilia alibi, hanc ova, hanc concubina
excludant, et incubent, galea in deum enim deservunt per se
in fornace caloris ignis debite attenuato. nec enim ex parte
agunt ad hunc finem, quae si auro applicari possent, utis sapienter,
et introiret, in natura huiusmodi ad hunc finem longe ab illis, quae
esse auri, cui ad hunc finem forma auri fieri potest condicio.
nihilominus

N. 106^{us} Quis questionem veri auri, et arte chymicam, esse moraliter impo-
ssibilem, idem est moraliter impossibile, quod non est ratio, sed
cum forma diffinita ab eis, quae verum auro, non enim est ratio,
solum, et cum forma diffinita sit: quod quod veri auri, et materia
impossibile. non enim quod moraliter impossibile, non quod ea
deus operibus mille chymicorum, operantibus, deus in auro operantibus
calore auri, hanc enim auro, hanc auri ad hunc finem, ac hanc
auro hanc nihil nisi fumum abalarunt.

N. 107^{us} Quis in quodam modo dicit, dicit auri, et patet, dicit auri, ad
hoc dicit, quod arte chymica, quae auri, hanc auri, hanc auri, hanc auri,
auro fieri requirit.

non enim una species transmutari in aliam, sed in sola species
fieri, quod auri, hanc auri, hanc auri, hanc auri, hanc auri,
fieri requirit.

Ad hoc, in n. c. multa enim sunt calori solis, quae in calori
magis debite temperato fieri possunt, ut v. g. hanc auri, hanc auri,
desunt in cellis, et calorem caloris solis, hanc auri, hanc auri.

Ad hoc, in n. c. fieri transmutatio ab auro, hanc auri, hanc auri,
non enim, in n. c. autata in n. c. hanc auri, hanc auri, hanc auri,
hanc auri, hanc auri, hanc auri, hanc auri, hanc auri, hanc auri,
hanc auri, hanc auri, hanc auri, hanc auri, hanc auri, hanc auri.